Alulírott Módos Ernő a Szekszárdi Alisca Borrend Tiszteletbeli elnök nagymestere 
valamint Ferenc Vilmos elnök nagymester azzal a kéréssel fordulunk a 
Bizottsághoz, hogy a Borrendünk 35-éves Jubileumi rendezvényünk 
szervezéséhez anyagi támogatással járuljanak hozzá .  A támogatást 
Terembérleti díjra használjuk fel az összeg 250 000 Ft  kettőszázötvenezer. 

A Borrendünk immár harminc öt éve a Szekszárdi Bor jó hírét terjeszti nem csak 
hazánkban, hanem a környező Országokban is. A tagjaink, akik kiváló 
Borászatok tulajdonosai Boraikkal nem csak hazai, hanem Világ több 
Nemzetközileg elismert Borversenyien komoly eredményeket értek el.